

# Plan- og projektchef, Høje Taastrup Fjernvarme

**Genopslag:** Høje Taastrup Fjernvarme er et mindre selskab, men går foran, når det gælder udrulning og udvikling af fjernvarme til gavn for andelshaverne i selskabet. Du vil som vores nye plan- og projektchef få en bred opgaveportefølje, få ansvaret for vores strategiske energiplanlægning og for at bygge en ny tværgående afdeling op.

Høje Taastrup Fjernvarme leverer fjernvarme og fjernkøling til vores kunder. Det gør vi omkostningsbevidst og bæredygtigt. Samtidig er Høje Taastrup Fjernvarme kendt for sine innovative løsninger. Fjernvarme leveres af transmissionsselskabet VEKS, og fra seks lokale varmepumpeanlæg producerer vi både fjernvarme og fjernkøling ved bl.a. at udnytte overskudsvarme fra datacentre og grundvand, ligesom vi også har et solvarmeanlæg.

Som plan- og projektchef i Høje Taastrup Fjernvarme får du ansvaret for, at vi opbygger mere strategisk planlægning, kapacitetsvurdering og projektstyring af vores vedligehold og udvidelser af ledningsnettet. Vi ønsker en stærk porteføljestyring, bedre kapacitetsoverblik og en styrkelse af vores analysekraft. Afdelingens opgaveløsninger skal have tæt samspil med resten af selskabets afdelinger, og tilgangene skal sikre både tværgående og helhedsorienterede resultater. Ud over at du skal opbygge en ny afdeling og bidrage til udviklingen af en nyetableret chefgruppe, kommer du også til at få stor indflydelse på, hvordan du selv skærer dine opgaver til og både former og udvikler din egen stilling.

Vi forventer, at du som ny plan- og projektchef har erfaring med strategisk projekt- og energiplanlægning, og at du enten har ledelseserfaring eller er motiveret for at træde ind i lederopgaven i et mindre forsyningselskab. Du er fagligt forankret og kan byde ind og opbygge ny viden hos os, samtidig med at du er helhedsorienteret og styrker samarbejdet og trivslen.

Læs mere om stillingen i en udvidet [job- og personprofil](#), hvor du også søger stillingen. Har du spørgsmål om stillingen, er du også meget velkommen til at kontakte direktør i Høje Taastrup Fjernvarme Thomas Hopp på tlf. 3010 3615. Du kan også kontakte associeret partner i Genitor Mia Hvilshøj på tlf. 2245 1576.

Vi har genopslået stillingen, da vi desværre ikke fandt den rette kandidat i første omgang. **Ansøgningsfristen er den 9. marts 2025 kl.19.00**

**Stillingsbetegnelse:**  
Plan- og projektchef

**Ansøgningsfrist:**  
9. marts 2025 19:00

**Kontaktperson ved Genitor:**  
Mia Hvilshøj  
+45 22 45 15 76  
mihv@genitor.dk  
Chefkonsulent

**Vis knap i stillingsopslag (Vælg kun "nej" ved fx nyheder):**  
Ja (Ansøg)